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Kodėl toks 2026 m. LOSF
kalendoriaus projektas?

Rugsėjo 21 - 27 dienomis vyks Europos OS bėgte čempionatas;
Balandžio 8 - 12 EOC2026 oficiali treniruočių stovykla;
Rugpjūčio 25 - 30 EOC2026 oficiali treniruočių stovykla ir atrankos varžybos;
2025 m. sezone pavasarį buvo per daug ilgų trasų (Pavasario taurė, Tiomila, Baltijos čempionatas, Lietuvos
čempionatas, Jukola, Pasaulio taurė);
Rugsėjo mėn. prieš Europos čempionatą nėra galimybės (tikslo) turėti LČ ilgoje trasoje.
Reikalinga turėti LČ ir pavasarį (bendro starto LČ)
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2026 m. LOSF kalendoriaus projektas
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Kaip įtraukti varžybas į LOSF
kalendorių ir kas gali tai padaryti?

Iki spalio 1 d. siunčiamas laisvos formos prašymas LOSF administracijai;
Prašyme nurodoma:

Varžybų pavadinimas
Varžybų rūšis – OSS, OSKD, OS bėgte, OS Takais, kita
Trasa – sprintas, vidutinė, ilga, estafetės, kt.
Grupės – kokioms grupėms bus organizuojamos varžybos
Organizatorius – LOSF narys, kuris organizuos
Kontaktai – el.pašto adresas ir tel. nr.
Vieta – kurioje vietoje vyks varžybos
Data – norima data
Tipas* – A lygis, B lygis

Po spalio 1 d. siunčiamas laisvos formos prašymas LOSF administracijai ir varžybos gali būti įtrauktos patvirtinus
LOSF prezidiumui ir sumokėjus 10 eur / diena mokestį;
Prašymą pateikti gali tik LOSF nariai (juridiniai vienetai)
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LOSF kalendoriaus varžybų naudos

Tik LOSF kalendoriaus varžybų (orientavimosi sporto) registracija gali vykti www.dbsportas.lt platformoje. LOSF visiems
varžybų rengėjas apmoka visus kaštus susijusius su “Tako”, “Estafečių” programomis bei registravimo platforma.
LOSF kalendoriaus varžyboms suteikiama nemokama prieiga prie LOSF GPS sistemos tiekėjo (šiuo metu
www.sportrec.eu). Galima naudotis platforma sukeliant trasas, jog dalyviai galėtų susikelti savo praėjimus ir pan.
Nuo 2026 m. A lygio LOSF kalendoriaus varžyboms visas LOSF turimas inventorius suteikiamas neatlygintinai
(SportIdent sistema, GPS sistema, starto laikrodžiai, plančetės, palapinės, stalai ir kt.). Taip pat turėtų būti suteikiamas
ir transportas*
Visos LOSF kalendoriaus varžybos apdraustos civiliniu draudimu
Visos LOSF kalendoriaus varžybos turi teisę soc. erdvėje orienteering.lt turėti “co-host” partneriu
Tik LOSF kalendoriaus varžybose skaičiuojamas LOSF reitingas
Tik A lygio LOSF kalendoriaus varžybos gali būti įtrauktos į Veteranų, Moksleivių, Estafečių lygų skaičiavimus
Tik A lygio LOSF kalendoriaus varžybose gali vykti atranka į rinktinės
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LOSF kalendoriaus varžybų
reikalavimai

Visos LOSF kalendoriaus varžybos turi būti vykdomos, laikantis Lietuvos orientavimosi sporto federacijos
nustatytų taisyklių (OS bėgte, OSKD, OSS ar kt.)
LOSF kalendoriaus varžybų rengėjai turi sumokėti LOSF kalendoriaus mokestį (pagal pateiktą sąskaitą faktūrą).
Suaugęs su licencija - 2 eur, suaugęs be licencijos - 4 eur, moksleivius su licencija - 0.5 eur, moksleivis be
licencijos - 1 eur. Vaikams iki 10 m. ir Open grupių dalyviams mokestis neskaičiuojamas.
A lygio varžybų organizatoriai įsipareigoja laikytis minimalių LOSF kalendoriaus varžybų reikalavimų. Tik A lygio
varžybose gali būti vykdoma atranka į rinktines bei tik šios varžybos gali būti traukiamos į lygas.
 2026 m. LOSF kalendoriaus varžybose turėtų būti suteiktas nemokamas startas Lietuvos orientavimosi sporto
bėgte rinktinės kandidatams (10 vyrų ir 10 moterų), kurie ruošiasi Europos orientavimosi sporto bėgte
čempionatui Lietuvoje. 
Vienu metu Lietuvoje negali vykti dvejos LOSF kalendoriaus varžybos (išskyrus OS takais)

https://orienteering.lt/wp-content/uploads/2021/11/Minimalus-LOSF-organizuojamu-varzybu-reikalavimai-1-1.pdf
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OS bėgte rinktinės kandidatų startai
LOSF kalendoriaus varžybose

LOSF kalendoriaus mokestis neskaičiuojamas
Visi registruojasi “Team Lithuania” paraiškoje
Taikoma tik asmeninėse varžybose
7 iš  19 yra moksleiviai, 17 iš 19 yra jaunesni nei 25 m., 18 iš 19 yra studentai arba moksleiviai
Tie kas nesutinka, jog jų varžybose šie sportininkai startuotų nemokamai, informuokite el. paštu
vilius@orienteering.lt bei atsiųskite SF išrašytą SK S-Sportas vardu.
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NAUJIENOS

LOSF www - orienteering.lt
LOSF kalendorius - calendar.orienteering.lt
Starto aplikacija


